
  

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ   
  

 

28.04.2017          № 83 

 

Про присвоєння адреси земельним 

ділянкам Полтавського обласного 

КВКП „Полтавапаливо“ по                    

вул. Південна, 2Б в м.Пирятин 

 

Відповідно до статті 37 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, частини 2 пункту 2, пункту 6 статті 79/1 Земельного кодексу України, 

у зв’язку з поділом на дві частини земельної ділянки (кадастровий номер 

5323810100:00:053:0016) загальною площею 3,0958 га, яка розташована за 

адресою: м.Пиртин, вул. Південна, 2Б, враховуючи наявність в Реєстрі прав 

власності на нерухоме майно реєстрацію іншого об’єкта нерухомості за 

адресою: вул. Південна, 2А, з метою впорядкування адресного господарства 

міста виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Земельній ділянці № 1 (цільове призначення: для підприємств іншої 

промисловості) площею 2,4958 га, що перебуває в постійному користуванні 

Полтавського обласного комунального виробничо-комерційного підприємства 

„Полтавапаливо“ (Державний акт на право постійного користування                      

серія ЯЯ № 225287 від 14.10.2010 року) та знаходиться по вул. Південна, 2Б в 

м.Пирятин, залишити адресу: 

м.Пирятин,   вул. Південна, 2Б.                       

2. Земельній ділянці № 2 (цільове призначення: для підприємств іншої 

промисловості) площею 0,6000 га, що перебуває в постійному користуванні 

Полтавського обласного комунального виробничо-комерційного підприємства 

„Полтавапаливо“ (Державний акт на право постійного користування                       

серія ЯЯ № 225287 від 14.10.2010 року) та знаходиться по вул. Південна, 2Б в 

м.Пирятин, присвоїти адресу: 

м.Пирятин,  вул. Південна, 2В. 

3. Зобов’язати Полтавське обласне комунальне виробничо-комерційне 

підприємство „Полтавапаливо“ (Летик І.В.) в місячний термін провести 

реєстрацію права власності на вище вказані об’єкти нерухомості. 



4. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконкому міської ради 

від 22.03.2017 № 55 „Про присвоєння адреси земельним ділянкам Полтавського 

обласного КВКП „Полтавапаливо“ по вул. Південна, 2 в м.Пирятин“. 

 

 

 

 

Виконуючий обов’язки  

міського голови з питань  

діяльності виконкому міської ради                                       І.ШИКЕРИНЕЦЬ 

 


